
Wera Werk s.r.o.
Nádražní 1403, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
tel. 566590825; 566590824

e-mail: prace@werawerk.cz

Příjmení Jméno Titul Datum narození

Bydliště - obec Ulice a číslo popisné PSČ Telefon, e-mail

Vzdělání, kurzy
Název a adresa vzdělávacího zařízení (školy) Doba vzdělání Druh závěrečné zkoušky

Původní profese

Znalosti a dovednosti (nehodící se škrtněte)

PC - Word, Excel Německý jazyk Znalost jiných jazyků

PC - znalost jiných programů Anglický jazyk Jakých:

Uveďte jakých:

Jiné znalosti a dovednosti, osvědčení, certifikáty
Řidičský průkaz

Předcházející pracovní poměry
Název a sídlo zaměstnavatele Profese (vypište též náplň práce) Od - do

Výkon práce v současné době (uveďte název zaměstnavatele, sídlo, Vaše pracovní zařazení a náplň práce)

O jakou pozici se ucházíte

OSOBNÍ DOTAZNÍK



Ostatní
Zde můžete uvést další podrobnosti, které se týkají Vašeho profesního života, na které nezbyl prostor na přední straně dotazníku.

 (např. rozvést náplň práce nebo své další kvalifikační předpoklady; uvést, proč se hlásíte na danou pozici apod.)

                                          

Prohlašuji, že jsem shora uvedené údaje vyplnil úplně a pravdivě. Je mi známo, že v případě záměrného uvedení nesprávných údajů 

nebo v případě zamlčení skutečností podstatných pro rozhodování o přijetí do pracovního poměru nebude při výběrovém řízení 

na mou osobu brán zřetel.

Datum a podpis uchazeče o zaměstnání:

Děkujeme za Váš zájem pracovat u nás ve společnosti.

Personální oddělení
Wera Werk s.r.o.
Nádražní 1403, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ 60751983

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19332


	Původní profese: 
	Současná práce: 
	Požadovaná práce: 
	Ostatní: 
	Word, Excel: [...]
	Němčina: [...]
	Angličtina: [...]
	Ostatní jazyky: [...]
	Jiné programy text: 
	Ostatní jazyky text: 
	Titul: 
	Jméno: 
	Datum narození: 
	Příjmení: 
	Ulice: 
	Obec: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Mail: 
	Jiné programy: [...]
	Řidičák: [...]
	Uložit formulář: 
	Vytisknout formulář: 
	Škola 1: 
	Škola 2: 
	Škola 3: 
	Škola 4: 
	Škola 5: 
	Škola 6: 
	Doba vzdělání 1: 
	Doba vzdělání 2: 
	Doba vzdělání 3: 
	Doba vzdělání 4: 
	Doba vzdělání 5: 
	Doba vzdělání 6: 
	Druh zkoušky 1: 
	Druh zkoušky 2: 
	Druh zkoušky 3: 
	Druh zkoušky 4: 
	Druh zkoušky 5: 
	Druh zkoušky 6: 
	Školení 1: 
	Školení 2: 
	Školení 3: 
	Školení 4: 
	Školení 5: 
	Předchozí zaměstnavatel 1: 
	Předchozí zaměstnavatel 2: 
	Předchozí zaměstnavatel 3: 
	Předchozí zaměstnavatel 4: 
	Předchozí zaměstnavatel 5: 
	Předchozí zaměstnavatel 6: 
	Předchozí zaměstnavatel 7: 
	Předchozí zaměstnavatel 8: 
	Předchozí zaměstnavatel 9: 
	Předchozí zaměstnavatel 10: 
	Předchozí zaměstnavatel 11: 
	Předchozí profese 1: 
	Předchozí profese 2: 
	Předchozí profese 3: 
	Předchozí profese 4: 
	Předchozí profese 5: 
	Předchozí profese 6: 
	Předchozí profese 7: 
	Předchozí profese 8: 
	Předchozí profese 9: 
	Předchozí profese 10: 
	Předchozí profese 11: 
	Předchozí od-do 1: 
	Předchozí od-do 2: 
	Předchozí od-do 3: 
	Předchozí od-do 4: 
	Předchozí od-do 5: 
	Předchozí od-do 6: 
	Předchozí od-do 7: 
	Předchozí od-do 8: 
	Předchozí od-do 9: 
	Předchozí od-do 10: 
	Předchozí od-do 11: 


